THÀNH ĐOÀN HẢI PHÒNG
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
***
Số:            /ĐTN-ĐN
V/v tạo điều kiện, hỗ trợ các hoạt động

Tiếp sức mùa thi 2016 của sinh viên tình nguyện

 trường Đại học Hàng hải Việt Nam

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Hải Phòng, ngày         tháng 6 năm 2016

Kính gửi: ……………………………………………………………………………….
Thực hiện sự chỉ đạo của Đảng uỷ, Ban Giám hiệu trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc tổ chức kỳ thi THPT Quốc gia năm 2016 tại khu vực Hải Phòng; Căn cứ Kế hoạch số 255KH/TĐTN-TNTH ngày 01/6/2016 của Ban Thường vụ Thành đoàn Hải Phòng về việc tổ chức Chiến dịch Tiếp sức Mùa thi năm 2016; Để đảm bảo cho chương trình Tiếp sức mùa thi năm 2016 tại khu vực Hải Phòng diễn ra thành công, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường Đại học Hàng hải Việt Nam xin trân trọng kính đề nghị quý đơn vị tạo điều kiện thuận lợi cho các đội sinh viên tình nguyện (SVTN) Tiếp sức mùa thi được tổ chức các hoạt động tại quý đơn vị với nội dung như sau:
1. Cho phép đội SVTN (số lượng khoảng 15 - 20 sinh viên) được tổ chức hoạt động truyền thông cho Chương trình Tiếp sức mùa thi năm 2016 tại khu vực cổng và trong khuôn viên của đơn vị, tổ chức các hoạt động hướng dẫn, tư vấn, hỗ trợ giúp đỡ thí sinh và người nhà thí sinh về tham dự kỳ thi THPT Quốc gia tại điểm thi, tham gia giữ gìn trật tự và phân luồng giao thông tại khu vực cổng địa điểm thi. Thời gian: từ ngày 24/6 đến 04/7/2016.
2. Cho phép treo 01 băng rôn với nội dung “Chương trình Tiếp sức mùa thi 2016” và phát các tờ rơi hướng dẫn về sơ đồ các địa điểm thi, thủ tục và thời gian thi, địa chỉ Nhà trọ,... cho thí sinh và người nhà thí sinh về dự thi kỳ thi tuyển sinh đại học năm 2016.
4. Tạo điều kiện hỗ trợ cho các nhóm sinh viên tình nguyện lắp đặt lều bạt, mượn bàn, ghế, ô che nắng (nếu có) và cho phép gửi nhờ các cơ sở vật chất để phục vụ các hoạt động tình nguyện tại quý đơn vị.

5. Tạo điều kiện ủng hộ các đội SVTN làm việc nhằm phát huy hiệu quả của hoạt động tình nguyện, chung sức cùng cộng đồng.
Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường Đại học Hàng hải Việt Nam xin trân trọng cảm ơn sự giúp đỡ của quý đơn vị đối với hoạt động Tiếp sức mùa thi trong những năm qua và hy vọng tiếp tục nhận đựơc sự ủng hộ, giúp đỡ của quý đơn vị với chương trình Tiếp sức mùa thi năm 2016./.
	Nơi nhận:

· Như kính gửi;

· Lưu VPĐ.
	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
Bí thư
Nguyễn Vương Thịnh